— 1 —

关于国庆节、中秋节期间调停课的通知
教字〔2025〕168号

各教学单位：

根据《关于 2025年部分节假日安排的通知》（吉办字〔2024〕

33 号）精神，我校 2025 年国庆节、中秋节放假调休时间为 10

月 1 日－10 月 8 日。为保障教学秩序，现将期间课程安排及调

停课事宜通知如下：

1.放假：10月 1日（星期三）至 10月 8日（星期三），共

8天。

2.停课：9 月 28 日、10 月 11日、10月 1 日、10 月 3 日至

10 月 7 日课程停课由教务处在教务系统中统一处理，教师无需

单独发起 OA调停课流程。

3.调休：9月 28日（星期日）正常上班，课表按 10月 2日

（星期四）执行；10 月 11 日（星期六）正常上班，课表按 10

月 8日（星期三）执行。

4.课程安排：因停课取消的教学内容，请各任课教师依据教

学进度自行决定是否补课（无论是否补课，教师课时量均不增减）。

如需补课，教师须在教务系统提交补课申请。

请各教学单位做好有关教师及学生的通知工作。

— 2 —

（此页无正文）

吉利学院教务处

2025年 9月 24日